- 1 -

平成２３年 第１２回教育委員会 会議録

日  時 平成２３年１１月２２日（火） 午前１０時１０分～午前１０時３０分

場  所 向日市民会館 第３会議室

出席委員 前田委員長、雨宮委員、白幡委員、松本委員、奥野教育長

欠席委員 なし

事 務 局 教育部長、教育総務課長、学校教育課長、生涯学習課長、学校教育課担

当課長、学校教育課主幹、学校教育課主幹、教育総務課長補佐

議   題 委員会諸報告

傍 聴 者 なし

委員長

委員長

委員長

委員長

事務局

委員長

開会宣言

本日は議案がないので、委員会諸報告について説明を願う。

「向日市議会平成２３年第４回定例会提出予定議案」について報告を

願うが、この報告については公開することにより、今後の市議会での予

算審議に影響を及ぼすと考えられるため、秘密会にしたいと思うが、賛

成の方は挙手願う。

― 全員挙手 ―

全員挙手により秘密会とする。

 （以下秘密会）

 （以上秘密会）

秘密会を解く

その他、諸報告について説明を願う。

― 第２２回乙訓地方小学校駅伝大会について ―

日時、コース、内容等説明。

閉会宣言